
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ＮＯ.９６ 
 

２０２１／ 1／８ 

 

江 戸 川 区 土 木 部 
 

区 画 整 理 課 

 

《 お問い合わせ先 》       ※TEL︓平日 8︓30 ～ 17︓00 
◆篠崎地区まちづくり事務所 
〒133-0053 江戸川区北篠崎 2-26-7 

◆TEL : 5664-2616（移転造成係） 
◆TEL : 5664-2619（計画換地係） 
◆FAX : 5243-3711 

土木部長 立原直正 

～ 第一次移転権利者のみなさまへ ～ 
■ 個別説明について ■ 

移転説明会（欠席の方には後日お配りした資料）にてお知らせいたしました 

「汚水桝
ます

」の設置位置の申請方法等について、新型コロナウイルス感染症の状況を 

考慮しながら個別説明を行います。 

  対象の一次移転権利者のみなさまには、後日詳細についてお知らせいたします。 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス  

江戸川沿川 篠崎公園地区 

昨年は新型コロナウイルス感染症が社会に大きな影響を及ぼした一年となりました。 

本区では各種対策を講じ、感染拡大を防ぐように努めておりますので、皆さまのご協

力をお願いいたします。 

本地区におきましては、第一次移転先の造成工事が本格的に始まってまいります。第

一次移転権利者の皆さまと、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めながら、移転

に向けてのお話をさせていただくとともに、第二次移転以降の準備も進めてまいります。 

本年も引き続き、皆さまのご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

【江戸川区HP】https://www.city.edogawa.tokyo.jp/toshikeikaku/saigainitsuyoi/machidukurijoho/sinozakikoen/index.html  

【江戸川区HP】 

あけましておめでとうございます 
本年も宜しくお願いいたします 

https://www.city.edogawa.tokyo.jp/toshikeikaku/saigainitsuyoi/machidukurijoho/sinozakikoen/index.html

